
 
ประกาศสำนักงานเขตดินแดง 

เรื่อง   รายช่ือผู้มีสิทธิสอบและคัดเลือกบุคคลเข้าเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
_________________________ 

 
  ตามที่สำนักงานเขตดินแดง  ได้ประกาศรับสมัครสอบและคัดเลือกบุคคลเข้ารับราชการ     
เป็นลูกจ้างชั่วคราว จำนวน 37 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 20 มีนาคม - 11 เมษายน พ.ศ. 2567 นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 14 ข้อ 15 ข้อ 16 ข้อ 18 และข้อ 33 แห่งข้อบังคับกรุงเทพมหานคร       
ว่าด้วยการบริหารทรัพยากรบุคคลของลูกจ้างกรุงเทพมหานคร พ.ศ. 2562  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ 
และคัดเลือกบุคคลเข้าเป็นลูกจ้างชั่วคราว ดังนี้ 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (โยธา) 
  1. นายวีรพล  วิถียุทธ์ 
  2. นายมาโนชท์  อาจกลาง  
  3. นายอนุสรณ์  ใจขันธ์ 
  4. นายมงคลชัย  ชัยมงคล  

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (กวาด)  
  1. นางสาวราตรี  สำเภา 
  2. นางสาวสุนิสา  ปทุมมา 
  3. นางสาวอ้อย  บุญพันธุ์ 
  4. นางสาววันวิภา  แซ่กวาน 
  5. นางสาวรัตนา  แก้วกระจ่าง 
  6. นางสาวสุชาดา  อำนวยผล 
  7. นางสาวชลิตา ส่งศรี 
  8. นางสาวพัชรวรรณ  น่วมโพธิ์ 
  9. นางทองแดง  คูณศิริ 
   10. นางวิลัยพร  วิจิตรศักดิ์ 
   11. นายวิทวัฒน์  อินนันใจ 
   12. นางสาวกนกภรณ์  ฝอยทอง 
   13. นางสาวศรัญญา  พรรณฤกษ์ 
   14. นางสาวพัชรินทร์  ปักษีเลิส 
   15. นางสาววิภาพร  ยอแสงฉาย 
   16. นางสาวนิศานาถ  ภูมิแสนโคตร 
   17. นางสาวศรัญญา  ล้วนวงศ์ 
   18. นางสาวสมศิริ  อ้มชาตรี 
 
                        ตำแหน่ง... 
 



 
-2- 

 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (กวาด)  (ต่อ)  
   19. นางสาวพัชรญา  สอนสุข 
   20. นายอานนท์  ผดุงลาภ 
   21. นางสาวชณัญญา  พรมมา 
   22. นางสาวจิตรติพร  วรรณสา 
   23. นางสาวอัญชุลี  แท่งทอง 
   24. นายเอกสิทธิ์  สิทธิบูรณ์ 
   25. นางสาวรัตติยาพร  เหล่าหา 
   26. นางสาวกรณิกา  จันเจริญ 
   27. นางสาวญาณิศา  แสงหิรัญ 
   28. นางสาววันวิสาข์  กันหนาด 
   29. นางสาวอรจิรา  ดำคำพา 
   30. นางสาวจำรัส  มนต์เสก 
   31. นางสาวทัศนีย์  จำปาเทศ 
   32. นางสาวพรทิพย์  โพธิ์ทองคำ 
   33. นายพิสิษฐ์  สาระวดี 
   34. นางสาวสุปราณี  มากชุ่ม 
   35. นางสาวฐานิดา  สิงห์เงิน 
   36. นางสาววิมลลักษณ์  บุญสืบสาย 
   37. นางเบ็ญจวรรณ  ฉลาด 
   38. นางสาวพรมณี  ขุนวิเชียร 
   39. นางสาวพรนิภา  ขุนวิเชียร. 
   40. นายจิรทีปต์  พรมเลิศ 
   41. นายพรณรงค์  ยวงจันทร์ 
   42. นางสาวนริสรา  อารีย์ 
   43. นางสาวศิริพร  บุญล้ำ 
   44. นางสาววิมลรัตน์  แก้วใส 
   45. นางสาวฐิติชญา  ยินยอม 
   46. นางสาวกันติยา  สีดางาม 
   47. นางสาวชลลดา  ปรางทอง 
   48. นางสาวมนัสวี  ละเอียดขำ 
   49. นางสาวศิริรัตน์  เรียบร้อย 
   50. นางสาวหทัยทิพย์  ดวงแก้ว 
   51. นางสาวณัฐพร  ได้ดี 
   52. นางยุพิน  มณีวงค์ 
   53. นายสรวิศ  โตอนันต์ 
              
                 ตำแหน่ง... 
 



-3- 
 

 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (กวาด)  (ต่อ) 
   54. นางสาวสุชาดา  ประมวล 
   55. นางสาววิมลวรรณ  พิบูลย์ 
   56. นายพีรพล  โพธิ์ทองคำ 
   57. นางสาวศรัญญา  ปิ่นแก้ว 
   58. นายสราวุทธิ์  สามงามสี 
   59. นายวรากร  ดวงดารา 
   60. นางสาวสุธิดา  โพกพาน 
   61. นางสาวชุติภา  ดามี 
   62. นายศิริ  พ่วงนิ่ม  
 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (เก็บขนมูลฝอย)   
  1. นายอนุชา  ครองบัวบาน 
  2. นายสหรัฐ  เอนกนันต์ 
  3. นายวิทยา  วงศ์สุภา 
  4. นายศักรินทร์  โพธิ์ศรี 
  5. นายบุญฤทธิ์  ผลธัญญา 
      6. นายอนุชา  แสงหม้อ 
      7. นายภาสา  น้อยระแหง 
      8. นายสมพร  พรมจารี 
     9. นายณัฐพงษ์  กรีมี 
    10. นายศราวุฒิ  เชาว์โชติ 
    11. นายเสกสรร  ไพรจันดา 
    12. นายชัยวัฒน์  รัตนวิชัย 
   13. นายคณาธิป  สร้อยระย้า  
   14. นายวิชัย  ราชสีห์ 
    15. นายจิตชนัย  สุขมาก 
   16. นายสันติ  เจียงชัย 
        17. นายสุริยา  คล้ายสอน 
   18. นายณัฐพล  เชื้อเพราะ 
    19. นายประพาส  บุญต้น 
    20. นายสหรัฐ  กรุตนิด 
    21. นายอักษร  ฉ่ำแก้ว 
    22. นายอำนาจ  สะใบบาง 
   23. นายทรงวุฒิ  ทองวิชิต 
 
 ตำแหน่งพนักงานประจำรถ (รถสูบสิ่งปฏิกูล)   
  1. นายเจริญ  อุ่นเพ็ชร 
                         ตำแหน่ง... 
 



-4- 
 

 ตำแหน่งพนักงานประจำรถ (รถสูบสิ่งปฏิกูล) 

      2. นายจักรพงษ์  จันทะจักร์ 
  3. นายสมคิด  ยิ้มปรีดา  
  4. นายธญานนท์  กตปัญญา 
  5. นายปรเมศร์  ดำรงเกียรติศักดิ์ 
            
 

 ตำแหน่งพนักงานประจำรถ (รถยกกระเช้า)      
  1. นายธนาธิป  เย็นฉ่ำ 
 
 ตำแหน่งพนักงานประจำรถ (รถบรรทุกน้ำ) 

  1. นายยุทธการ  เพ็งสาธร 
  2. นายวีรพล  กลีบบัว 
  3. นายสุทธิ  ทองส่งศรี        
  4. นายกฤตนันท์  บุบผา 
  5. นายภัทราวุธ  อยู่ดี 
  6. นายอรรถชัย  แก้วกระจ่าง 
  7. นายเชาวน์  ผินสูงเนิน 
  8. นายรพีภัทธ์  ขมผึ้ง 
  9. นายประดิษฐ์  ช่อจำปี 
  

สถานที่ และกำหนดวันสอบสัมภาษณ์ 

 ให้ผู้มีรายชื่อตามลำดับที่มีสิทธิ์สอบ ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ์ รอบเช้า ลงทะเบียน ตั้งแต่
เวลา 07.30 - 08.00 น. รอบบ่าย ลงทะเบียน ตั้งแต่เวลา 12.30 – 13.00 น. ณ ห้องประชุมสำนักงาน
เขตดินแดง (หากไม่มาลงทะเบียนสอบสัมภาษณ์ตามเวลาดังกล่าว จะถือว่าผู้สมัครสละสิทธิ์การสอบในครั้งนี้) 
ดังนี้ 
 

สอบสัมภาษณ์ 

วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 เวลา 08.00 - 08.15 น. ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (โยธา) ลำดับที่ 1 - 4 
เวลา 08.15 - 12.00 น. ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (กวาด) ลำดับที่ 1 - 62 
เวลา 13.00 - 14.30 น. ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (เก็บขนมูลฝอย)   

ลำดับที่ 1 - 23 
เวลา 14.30 - 15.30 น. พนักงานประจำรถ (รถสูบสิ่งปฏิกูล) ลำดับที่ 1 - 5 

พนักงานประจำรถ (รถยกกระเช้า) ลำดับที่ 1  
พนักงานประจำรถ (รถบรรทุกน้ำ) ลำดับที่ 1 - 9 

 
                                                                                                
                                                                                                                    ประกาศผล
... 
 



-5- 
 

 
ประกาศผลการสอบ 
  กำหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว ในวันศุกร์ที ่17 พฤษภาคม พ.ศ. 2567  
ณ ป้ายประกาศ สำนักงานเขตดินแดง และเว็บไซต์สำนักงานเขตดินแดง https://webportal.bangkok.go.th/dindaeng 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕67 
 

 
 

                                                                (นายประเทืองวิทย์  ดีใจ) 
                                                                 ผู้อำนวยการเขตดินแดง 
 
 
 
 
 
 


